
All’Albo
Al sito web

PROVVEDIMENTO pubblicazione Graduatorie corsisti studentesse/i per la 
partecipazione al progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-38 CUP I68H19000330006 
Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro - seconda edizione “Dai
banchi di scuola al mondo del lavoro” di cui all’Avviso interno prot. n. 895 del 
03/02/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 8/3/1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15/3/1997, n. 59 ;

VISTO  il  Regolamento (UE) 2016/679 del  Parlamento europeo e del Consiglio,  del 27
aprile  2016,  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al
trattamento dei  dati  personali,  nonché  alla  libera circolazione di  tali  dati  e che
abroga la direttiva 95/46/CE;

VISTO il Decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101  che adegua il Codice in materia di
protezione  dei  dati  personali  (Decreto  legislativo  30  giugno  2003,  n.  196)  alle
disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679;

VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 per il “Potenziamento dei
percorsi  di  alternanza scuola  lavoro  – seconda edizione”  Asse I  –  Istruzione –
Fondo  Sociale  Europeo  (FSE)  inserito  nel  quadro  delle  azioni  finalizzate
all’innalzamento delle competenze di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6
e all’Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5 del Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;

VISTA la nota MIUR prot.  n.  AOODGEFID/12280 del  15/04/2019 di  autorizzazione del
progetto;

1





VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/14671 del 09/05/2019 con cui
questo  istituzione  scolastica  è  stata  formalmente  autorizzata  all’attuazione  del
progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-38 “Dai banchi di scuola al mondo del lavoro”;

VISTA l'azione di informazione, comunicazione e pubblicità ex ante l'intervento 10.2.5A-
FSEPON-SI-2019-38 pubblicata sul sito dell'istituzione scolastica il 20/08/2019;

VISTE le disposizioni e le norme di riferimento per l’attuazione delle iniziative cofinanziate
dai FSE-FESR 2014-2020;

VISTO l’Avviso  selezione  corsisti  studentesse/i  per  la  partecipazione  al  progetto
10.2.5AFSEPON-SI-2019-38 CUP I68H19000330006 Potenziamento dei percorsi
di alternanza scuola lavoro - seconda edizione “Dai banchi di scuola al mondo del
lavoro”, prot. n. 895 del 03/02/2020;

TENUTO CONTO che sono pervenute n° 67 istanze per la procedura in oggetto;

VISTA la nota di NOMINA e CONVOCAZIONE commissione per la selezione dei corsisti
studentesse/i per la partecipazione al progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2019- 38 CUP
I68H19000330006  Potenziamento  dei  percorsi  di  alternanza  scuola  lavoro  -
seconda edizione “Dai banchi di scuola al mondo del lavoro”;

VISTO Il verbale n. 1 del 20/02/2020  della Commissione di valutazione e i relativi allegati 

DISPONE

ART. 1 sono pubblicate all’albo online dell’Istituto e sul sito web istituzionale
https://www.iismarchesimascalucia.edu.it/ le  graduatorie  corsisti  studentesse/i  per  la
partecipazione  al  progetto  10.2.5A-FSEPON-SI-2019-38  CUP  I68H19000330006
Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro - seconda edizione “Dai banchi di
scuola al mondo del lavoro” di cui all’Avviso interno prot.  n. 895 del 03/02/2020, di cui
all’Allegato 2 al verbale della commissione di selezione delle istanze pervenute.

ART. 2 Per contemperare gli obblighi di trasparenza, pubblicità e protezione
dati di cui al Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), la graduatoria completa dei punteggi
sarà comunicata agli interessati tramite il portale Argo.

ART. 3 Ai  sensi  del  comma 7 dell’art.  14 del  DPR 8 marzo n.  275,  è  ammesso
reclamo al  Dirigente  Scolastico  entro  quindi  giorni  dalla  pubblicazione.  Trascorso  tale
termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare
al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni.

Il Dirigente Scolastico
  Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO

               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della
              Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

2

https://www.iismarchesimascalucia.edu.it/

		2020-02-24T11:55:20+0100




